
KAMENICKÁ PILA
CM43



Norton Clipper CM43 je lehká a přenosná pila, která dokáže řezat materiály o rozměrech 60x60cm. Stroj má masivní rám, 
skládací nohy, stabilní pojezdový stůl a především   naklápěcí řeznou hlavu pro potřeby řezů 90°- 45°.

Saint-Gobain Construction  
Products CZ a.s
Divize Abrasives
Smrčkova 2485/4
180 00 Praha 8

Mob: +420 728 153 770

NORTON CLIPPER CM43

PŘEDNOSTI & VÝHODY
• Naklápěcí hlava umožňuje šikmé řezy pod úhlem 45°.

• Široký pojezdový stůl a dlouhý zesílený rám umožňuje obsluze řezat velké
formáty (až 60x60 cm).

• Pojezdový stůl má protiskluzový povrch, uloženy vodící kolečka pod úhlem
(menší opotřebení) a disponuje také aretací při transportu.

• Řeznou hlavu lze velice snadno naklonit na úhel 45° pouhým povolením
matice.

• Rychlospojka na vodním čerpadle umožňuje rychlou a snadno výměnu
přímo na pracovišti, bez nutnosti zásahu elektrikáře.

www.saint-gobain-abrasives.com/cs-cs 
www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA
Norton je registrovaná značka skupiny Saint Gobain.

SKLOPNÉ NOHY NASTAVITELNÁ RUKOJEŤ HLOUBKY ŘEZU      SYSTÉM VEDENÍ STOLU

TECHNICKÁ DATA

Kód 70184631438 70184631945 70184631946

Napětí / výkon 230V 1-/ 2,2kW (3hp) 230V 1-/ 2,2kW (3hp) 115V 1-/ 1,5W (2hp)

Pojistky / generátor 16A / 6 kVA 16A / 6 kVA 16A / 6 kVA

Kotouč x otvor Ø 400 x 25,4mm Ø 400 x 25,4mm Ø 400 x 25,4mm

Otáčky RPM 2800 min-1 2800 min-1 2800 min-1

Max. hloubka řezu při 90° / 45° 135/90mm 135/90mm 135/90mm

Maximální délka řezu 670mm 670mm 670mm

Max. výška materiálu 200mm 200mm 200mm

Rozměr stolu 500 x 540mm 500 x 540mm 500 x 540mm

Vibrace <2,5 m/s2 <2,5 m/s2 <2,5 m/s2

Akustický výkon / tlak 92 dB(A) / 80 dB(A) 92 dB(A) / 80 dB(A) 92 dB(A) / 80 dB(A)

Rozměry ( DxŠxV ) 1187 x 620 x 1360mm 1187 x 620 x 1360mm 1187 x 620 x 1360mm

Rozměry (složené nohy) 1187 x 620 x 740mm 1187 x 620 x 740mm 1187 x 620 x 740mm

Váha 90kg 90kg 90kg

CM43 30-1-230V CM43 30-1-230V CM43 30-1-115V

NAKLÁPĚCÍ ŘEZNÁ HLAVA (90° - 45°) RYCHLOSPOJKA NA ČERPADLO




